Manchon d’étanchéité a I'air

ETANCHE A L'AIR

Réf. d'article :

EAN:

Nombre de cables / tubes
Diameétre du cable / tube
Longueur

Largeur

Hauteur

Hermétique

Emballage intérieur/envoi

- pouvoir agglomérant extrémement fort
- Pour des passages garantis étanches a I'air, en particulier dans les combles

Manchons d’étanchéité a I'air pour cables

- etanchéité durable en cas de pénétration des cables par des couches hermétiques

- pouvoir agglomérant extrémement fort

- résistance a des températures de -30 ° C a +90 ° C, jusqu'a +120 ° C au niveau du passage
- résistant aux UV, sans halogénes

9059-47
4013456480339
2 Piece
8-12mm

150 mm

150 mm

30 mm

Oui

10/30

Manchons d’étanchéité a I'air permettant de colmater les entrées pour tubes et cables a I'intérieur
pour les enveloppes d'immeubles hermétiques.

10 types pour différents diameétres de tubes et de cables

étanche| | "%

- Convient pour des films pare-humidité, des sous-toitures, des panneaux OSB*
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